Sistema integral
de Saneamiento
01
02
03
04
05
06

INJERTO A POZO ECOSAN
DN400MM
Código: JIP400
INJERTO A POZO ECOSAN
DN500MM
Código: JIP500
8
09
Accesorios
GPF SANEAMIENTO es la amplia gama de
accesorios de saneamiento PVC que completa
al sistema de tuberías de saneamiento PVC
de pared estructurada ecoSan.
CODO MACHO-HEMBRA 45°
Ø Referencia Ud./Caja
110 CMH110/45SAN 48
125 CMH125/45SAN 30
160 CMH160/45SAN 18
200 CMH200/45SAN 6
250 CMH250/45SAN 10
315 CMH315/45SAN 4
400 CMH400/45SA 1
500 CMH500/45SA 1
CODO MACHO-HEMBRA 87° 30’
Ø Referencia Ud./Caja
110 CMH110/87SAN 30
125 CMH125/87SAN 24
160 CMH160/87SAN 11
200 CMH200/87SAN 6
250 CMH250/87SAN 7
315 CMH315/87SAN 4
400 CMH400/87SA 1
500 CMH500/87SA 1
INJERTO MACHO-HEMBRA 45°
Ø Referencia Ud./Caja
110 IMH110/45SAN 16
125 IMH125/45SAN 11
160 IMH160/45SAN 5
200 IMH200/45SAN 2
250 IMH250/45SA 1
315 IMH315/45SA 1
INJERTO MACHO-HEMBRA 87° 30’
Ø Referencia Ud./Caja
110 IMH110/87SAN 22
125 IMH125/87SAN 15
160 IMH160/87SAN 8
200 IMH200/87SAN 3
250 IMH250/87SAN 5
315 IMH315/87SA 1
400 IMH400/87SA 1
500 IMH500/87SA 1
MANGUITO UNIÓN HEMBRA-HEMBRA
Ø Referencia Ud./Caja
110 MU110SAN 56
125 MU125SAN 40
160 MU160SAN 18
200 MU200SAN 8
250 MU250SAN 4
315 MU315SA 1
400 MU400SA 1
500 MU500SA 1
continua en las siguiente página →
9Sistema Integral de Saneamiento ecoSan
INJERTO REDUCIDO MACHO-HEMBRA 45°
Ø Referencia Ud./Caja
160/125 IMH160/125-45SAN 7
200/125 IMH200/125-45SAN 3
200/160 IMH200/160-45SAN 3
250/160 IMH250/160-45SA 2
250/200 IMH250/200-45SA 2
315/160 IMH315/160-45SA 1
315/200 IMH315/200-45SA 1
INJERTO REDUC. MACHO-HEMBRA 87° 30’
Ø Referencia Ud./Caja
250/160 IMH250/160-87SA 2
250/200 IMH250/200-87SA 2
315/160 IMH315/160-87SA 1
315/200 IMH315/200-87SA 1
INJERTO REDUC. HEMBRA-HEMBRA 87° 30’
Ø Referencia Ud./Caja
315/200 DHH315/200-87SA 1
400/200 DHH400/200-87SA 1
630/200 DHH630/200-87SA 1
TOMA INJERTO 87° 30’
Ø Referencia Ud./Caja
250/160 TI250/160SA 5
315/160 TI315/160SAN 5
315/200 TI315/200SAN 5
400/160 TI400/160SAN 5
400/200 TI400/200SAN 5
500/160 TI500/160SAN 5
500/200 TI500/200SAN 5
TAPÓN CIEGO MACHO
Ø Referencia Ud./Caja
160 TC160SAN 60
200 TC200SAN 37
250 TC250SA 4
315 TC315SA 2
400 TC400SA 1
500 TC500SA 1
TAPÓN REGISTRO MACHO
Ø Referencia Ud./Caja
160 TREG160SAN 52
200 TREG200SAN 36
250* TREG250SA 4
315* TREG315SA 2
*Con bayoneta
MANGUITO PASAMUROS
Ø Referencia Ud./Caja
160 MP160SA 1
200 MP200SA 1
250 MP250SA 1
315 MP315SA 1
400 MP400SA 1
AMPLIACIÓN EXCÉNTRICA HEMBRA-MACHO
Ø Referencia Ud./Caja
110/125 AE110/125SAN 48
110/160 AE110/160SAN 35
125/160 AE125/160SAN 35
160/200 AE160/200SAN 16
160/250 AE160/250SA 6
160/315 AE160/315SA 6
200/250 AE200/250SA 6
200/315 AE200/315SA 4
250/315 AE250/315SA 1
315/400 AE315/400SA 1